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Tervehdys Sinulle rukousystävä! Tervehdys Sinulle rukousystävä! Tervehdys Sinulle rukousystävä! Tervehdys Sinulle rukousystävä!     
 
Vanha vuosi on kiertynyt loppuunsa ja uusi alkamassa. Hanna-työssä saamme erityisesti iloita uudesta 
vuodesta, se on Sansan Hanna-työn 15. ja samalla juhlavuosi. Vuonna 2000 Sansa aloitti yhteistyön TWR 
Indonesian Project Hannahin kanssa ja seuraavana vuonna alkoi tuki jaavankieliselle Naiset toivon lähteellä 
-ohjelmalle. Samaan aikaan Marjaana Kotilainen, Sansan naistyön koordinaattori aloitti Hanna-työn 
lanseeraamisen Suomeen. Työ on kantanut hedelmää ja viidessätoista vuodessa Sansan Hanna-työ on 
kasvanut noin 1300 rukouskalenteritilaajaan, reiluun 70 Hanna-piiriin ja seitsemään tuettavaan Naiset 
toivon lähteellä -ohjelmaan. Vuonna 2015 ohjelmien lukumäärä kasvaa kahdeksaan, kun Sansa aloittaa tuen 
oriyankieliselle Naiset toivon lähteellä -ohjelmalle Intiassa. 
 
Juhlavuoden päätapahtumat ovat Uskomaton nainen Uskomaton nainen Uskomaton nainen Uskomaton nainen ----tilaisuudet 7.11. Turussa Varissuon kirkolla ja 8.11. tilaisuudet 7.11. Turussa Varissuon kirkolla ja 8.11. tilaisuudet 7.11. Turussa Varissuon kirkolla ja 8.11. tilaisuudet 7.11. Turussa Varissuon kirkolla ja 8.11. 
Jyväskylässä Kuokkalan kirkollaJyväskylässä Kuokkalan kirkollaJyväskylässä Kuokkalan kirkollaJyväskylässä Kuokkalan kirkolla, joissa pääpuhuja on Hanna-työn perustaja Marli SpMarli SpMarli SpMarli Spiiiiekerekerekereker. Olet lämpimästi 
tervetullut tapahtumiin! Juhlavuotta muistamme myös pienimuotoisemmin pitkin vuotta. Seuraa Hanna-
työn kuulumisia Sansa.fi ja Facebook.com/sanansaattajat (Hanna-työn päivitykset lauantaisin).    
 
Siunattua ja toivontäyteistä alkavaa vuotta Sinulle!  
 
Sansan Hanna-tiimi: Arja, Eeva, Erja ja Satu 
--- 
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Rakas ystävä! 

“Kun aviomieheni kuoli, hänen perheensä otti kotini ja kaiken, mitä omistin. Onnistuin pakenemaan ennen 
kuin he ottivat lapseni, koska en ollut enää kodin tai lasten omistaja.” Näin eräs afrikkalainen leski kertoi 
minulle. Valitettavasti hän ei ole ainoa. Monissa kulttuureissa lesket joutuvat kärsimään monenlaisia 
nöyryytyksiä – kodittomuutta, lesken puhdistamista (eli raiskausta), lesken polttamista elävältä ja 
hylkäämistä. 

Jumala rakastaa leskiä ja orpoja!  Kiitos, kun rukoilet kanssamme tässä kuussa maailman 200 miljoonan 
lesken puolesta. 

William Carey oli englantilainen lähetystyöntekijä, joka toimi 1800-luvulla Intiassa. Hän oli syvästi 
järkyttynyt nähdessään kun leskivaimot heitettiin elävinä heidän aviomiestensä hautarovioille, jotta heillä 
olisi paremmat oltavat seuraavassa elämässä. Carey aloitti toiminnan, jonka seurauksena tämä kammottava 
käytäntö kiellettiin vuonna 1834. Kulttuuri vaikuttaa kuitenkin voimakkaammin kuin laki. Yhä 180 vuotta 
myöhemmin leskiä pidetään kirouksena. Heidän pelätään tuottavan huonoa onnea. Tuhannet lesket elävät 
hyljeksittyinä, kerjäläisinä tai työskennellen kuin orjat piilossa muilta. Varanasin kaupunki Ganges-virran 
rannalla on valtava polttohautausalue ja” leskien kaupunki”. Minulle kerrottiin, että lesket rukoilevat 
päivittäin itselleen nopeaa kuolemaa. 

Joitakin kuukausia sitten kälyni Ursula menetti miehensä 40 avioliittovuoden jälkeen. Yhtäkkinen järkytys ja 
tuska olivat syviä, mutta niin on myös hänen uskonsa. Hän uskoo Jumalaan, jonka Raamattu sanoo olevan 
”orpojen isä ja leskien puoltaja”. Tätä toivoa me jaamme. Rukoilkaamme armoa ja viisautta Hanna-tiimeille, 
jotka lohduttavat leskiä ja aviomiestensä hylkäämiä. 

”Vie oman aikansa, ennen kuin elämä tuntuu taas normaalilta aviomiehen kuoltua”, sanoo Miriam Neff, 
toinen leski, joka surressaan auttaa muita. Hän kirjoittaa: ”Suru on aivan yhtä erityislaatuinen kuin 
kantajansa sormenjälki.  Älä vertaa itseäsi toisiin ja heidän suruaikaansa. Aika on vain työkalu. Muista, että 
Jumala on armon antamisen asiantuntija ja Suuri Lääkäri.  Parantaminen on Hänen erityisalaansa.” 

 

 



 Hanna-työ  
  
 Marlin saatekirje tammi-helmikuu 2015 

 Medialähetys Sanansaattajat  
Munckinkatu 67, PL 13, 05801 Hyvinkää, 019 457 7700 
etunimi.sukunimi@sansa.fi, sansa@sansa.fi, IBAN OP FI37 5062 0320 0320 18 
 

 
sansa.fi 

facebook.com/Sanansaattajat 

 

 

 
Mikäli sinä, ystäväni, olet leski, rukoilen, että tämä tämän kuukauden esirukoukset aloittavat elämässäsi 
paranemisprosessin. Tulkoon tämä lupaus sinua lähelle: ”Jumala on turvamme ja linnamme, auttajamme 
hädän hetkellä.” 

 

Helmikuu 2015Helmikuu 2015Helmikuu 2015Helmikuu 2015    

Helmikuun Hanna-rukouskalenterin aihe on seksiorjuuden uhrit. Kun rukoilemme Jumalan väliintuloa tässä 
yhdessä maailman kauheimmista rikoksista ihmisyyttä vastaan, rohkaisen meitä rukoilemaan nöyrästi, 
tietäen, että Jeesus Kristus on kaiken Herra. Jeesus sanoi: ”Varas tulee vain varastamaan, tappamaan ja 
tuhoamaan.  Minä olen tullut antamaan elämän, yltäkylläisen elämän.” (Joh.10:10). Ja Johanneksen kirjeessä 
meille kerrotaan, että Jeesus ”tuli maailmaan, että hän tekisi tyhjäksi paholaisen teot.” (1 Joh. 3:8). Me 
uskomme ja tiedämme, että ”se, joka on teissä, on suurempi kuin se, joka on maailmassa.” (1 Joh. 4:4), ja 
tiedämme, että ne, jotka uskossa rukoilevat Hänen nimessään, tulevat kokemaan lopullisen voiton 
ahdingosta huolimatta. Älkäämme koskaan menettäkö toivoamme, kun rukoilemme kaikkein vaikeimmissa 
olosuhteissa elävien puolesta. 

Huhtikuun 15. päivänä 2014 islamilaiset sotilaat sieppasivat 276 koulutyttöä Chibokassa Nigeriassa.  
Uutinen järkytti maailmaa. Valitettavasti kaikki yritykset tyttöjen vapauttamiseksi epäonnistuivat.  
Vangitsijat perustelivat hirveää rikostaan islamilaisella lailla, joka heidän mukaansa sallii vääräuskoisten 
vangitsemisen ja pakottamisen seksiorjiksi tai jalkavaimoiksi.  

Minua puistattaa ajatus siitä, että nämä kauheudet toistuvat tuhansia ja taas tuhansia kertoja ympäri 
maailmaa. Naiset ja tytöt joutuvat ei vain uskonnon, vaan myös turistihoukutusten uhreiksi – tämän takana 
on paha ja rahan sokaisema bisnes. Melkoista pahuutta, eikö vain? Tämä on osa saatanan ja naisen välistä 
vihanpitoa syntiinlankeemuksesta lähtien (1 Moos. 3:15). Tämä varas, tämä tuhoaja, on naisten 
arkkivihollinen.  

Kiitos Jumalalle, Jeesuksen kuolema rikkoi kirouksen antaakseen näille naisille mahdollisuuden täyteen 
elämään. Hän on Jumalan voima, joka päästää vangitut vapauteen. Ja koska rukous ei ole viimeinen turva, 
vaan paikka, jossa tämä mahtava työ alkaa, rukoilkaamme nöyrästi uskoen, että Jumala puuttuisi asioihin ja 
pelastaisi nämä hyväksikäytetyt naiset eri puolilla maailmaa! 

Hidden Treasures (Kätketyt Aarteet) on Hanna-työn hanke, jolla pyritään saavuttamaan nämä naiset. Kyse on 
draamasarjasta, joka on tallennettu pienille soittimille. Nämä laitteet jaetaan Euroopan suurkaupunkien 
“punaisten lyhtyjen” alueille. Sarja käsittelee näiden naisten ongelmia ja pyrkii osoittamaan hellävaroen 
tien ulos tästä elämäntavasta, päämääränä ohjata heidät Jeesuksen ja hänen rakkautensa luokse. 

Pyydän, että rukoilisitte puolestamme. Rukoilkaa, että nämä rakkaat naiset voisivat päästä turvaan ja 
pelastua. 

 

Rukouksenne on tärkein osa tätä työtä! 

 

Marli Spieker 

Hanna-työ, TWR 

Kansainvälinen johtaja ja perustaja 


